CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

__________________

…………, ngày……tháng…...năm…….

THƯ CHÀO GIÁ MUA CỔ PHẦN
CỦA TỔNG CÔNG TY VINACONEX TẠI CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ VINACONEX - HOÀNG THÀNH

 Kính gửi:    Tổng Công ty CP Xuất nhập khẩu và xây dựng Việt Nam (VINACONEX)

Tên tổ chức/ cá nhân :  ..................................................................................................................
Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu:……………………..Ngày cấp:……………..Nơi cấp: ...........................
Địa chỉ: ...........................................................................................................................................
Điện thoại:……………….............Fax:……………………Email: ......................................................

Đăng ký mua cổ phần của Tổng công ty VINACONEX tại Công ty cổ phần đầu tư và phát triển
hạ tầng VINACONEX - Hoàng Thành như sau:

Số cổ phần đăng ký mua: ..............................................................................................  cổ phần
Bằng chữ:  ....................................................................................................................................
Giá mua .................................................................................................................. đồng/cổ phần
Bằng chữ ......................................................................................................................................

Sau khi nghiên cứu hồ sơ công bố thông tin và thực trạng hoạt động của Công ty cổ phần đầu
tư và phát triển hạ tầng VINACONEX – Hoàng Thành tại thời điểm chào mua cổ phần,
tôi/chúng tôi tự nguyện mua và cam kết thực hiện nghiêm túc các thủ tục mua bán, chuyển
nhượng cổ phần theo quy định của Pháp luật, Tổng công ty VINACONEX và Công ty cổ phần
đầu tư và phát triển đô thị Vinaconex - Hoàng Thành.

CÁ NHÂN/ TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ
      Ký tên, đóng dấu (nếu có)